
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая региональная 

организация строителей Северного Кавказа»

25.12.2015 г. • г. Ставрополь
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета партнерства: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета НП «СРОС СК» 
Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания Совета возложены на 
Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, совет Партнерства
РЕШИЛ:

1. Принять в члены НП «СРОС СК» общество с ограниченной 
ответственностью «Ф СТРОЙ МОНТАЖ» Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2635211960, ОГРН 1152651019201) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.
2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов НП «СРОС

СК»:
1). Открытое акционерное общество «Севкавгеология», Ставропольский край, 

г. Ессентуки (ИНН 2626039223, ОГРН 1082650002467) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0337.04-2010-2626039223-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

2). Жилищно-строительный кооператив «Содружество», Ставропольский 
край, г. Ставрополь (ИНН 2635119718, ОГРН 1082635020742) - взамен ранее выданного 
свидетельства № 0066.03-2009-2635119718-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

3). Общество с ограниченной ответственностью «Электромонтаж», 
Ставропольский край, г. Благодарный (ИНН 2605016169, ОГРН 1152651027506) - в 
связи с реорганизацией взамен ранее выданного свидетельства № 0012.04-2009- 
2605010304-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

4). Государственное унитарное предприятие Ставропольского края 
«Корпорация развития Ставропольского края», Ставропольский край, г. 
Михайловск (ИНН 2634088104, ОГРН 1092635015956) - в связи с изменением 
наименования и юридического адреса взамен ранее выданного свидетельства № 0308.05- 
2010-2634088104-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» -  единогласно.



3. Возобновить действие свидетельств о допуске в связи с устранением нарушений, 
послуживших основанием для приостановления действия свидетельств о допуске, 
следующим членам НП «СРОС СК»:

1). ООО «ОКСИ», г. Нальчик (ИНН 0725005711) - на все виды работ.
2). ООО «ТОР», г. Георгиевск (ИНН 2625002478) - на все виды работ.
Голосование: «за» -  единогласно.
4. Восстановить в членах НП «СРОС СК» закрытое акционерное общество

«ПМК Незлобненская», Ставропольский край, ст-ца Незлобная (ИНН 2625020597, 
ОГРН 1022601168523) и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» -  единогласно.

Председатель Совета НП «СРОС

Секретарь заседания Совета

Н.Ф.Стаценко

К.С.Борисов


